2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2024 № 1864
г.Окуловка

           О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по установлению специальных денежных поощрений для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих деятельность на территории Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии по установлению специальных денежных поощрений для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих деятельность на территории Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 28.10.2016 № 1526 (в редакции постановлений от 17.11.2023 № 1840), изложив его в новой редакции:

«Состав конкурсной комиссии по установлению специальных денежных поощрений для лиц, проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, обучающихся в образовательных организациях, осуществляющих деятельность
на территории Окуловского муниципального района»
	Волкова  Е.М.
	-
	заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

	Афанасьева Т.П.
	-
	и.о. председателя комитета образования

Администрации муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Соболевская Л.А.
	-
	ведущий служащий-эксперт комитета образования

Администрации муниципального района, секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Баролина Р.А.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» Окуловского муниципального района

	Логинова О.В.
	-
	директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Кулотино» (по согласованию);

	Обыденова Т.С.
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Спортивная школа г. Окуловка» (по согласованию);

	Тимирева А.А.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Окуловского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района    М.А. Смирнов